
F Itno

JA131-10 RP
EAY3ETI"EfIEKTP011NEPEMCPEWE"

Wg00-60,201-3WIM.-kg

Flitla BPI   1E9

29. 09. 2021 

BEO1PAA, Banka
maka 13

Obaveltale ticlordeli ugovora, obustavi postupka iii ponettenju postupka

sektorska nabavka

SEKTORSKI NARUEILAC

Ovo obaveltenje odnosi se na:
— — - - —

zaldjueenje ugovora o javnoj nabavd:l 0

ZakljuEenje okvirnog sporazuma

ZakljuEenje ugovora na osnovu okvirnog sporazuma / sistema dinami
Ene nabavke

OkonEanje sistema dinamiEne nabavke / sistema kvalifikacije

Obustavu iii pongtenje postupka

Odeljak I: Sektorski naralac

1.1) Naziv 1 adrese (molimo nave:dite sve sektorske naruEloce odgovorne
 za postupak)

Naziv: Javno preduzefe „Elektroprivireda Srbije" Poreski identifikacioni broj (PIB): 103920327

Adresa: Balkanska 13

Mesto: Beograd NSTJ oznaka: RS Pogtanski broj: 11000
1

Drava: Srbija

Osoba za kontakt: Veljko Kovaceivic 0648333986 Mira Pal jic 0648333145 Vladimir

Kamenica 0618360562

Telefon: +381: 0648333986 0648333145

0648360562

Elektronska poKta: epsjn@eps.ri! 1
Faks:

Internet stranica(-e):

Glavna stranica: http4/wirw.eps.rs/

Stranica profila naruEioca: http://ww
I
w.eps.rs/cir/dIhe i

1
i

I I
I 11111

12) Centralizovana ill zajedni6ka javna nabavka

68 3162

O Nabavku zajedniEki sprovodi flge narutilaca

U slulaju nabavke narueioca i koju su ukljuEeni narueloci iz driava Elanica Evropske unije — na
vesti primenjiv nacionalni propis o

javnim nabavkama:

O Nabavku sprovodi telo za ceotralizovane javne nabavke

1.6) Osnovna delatnost

O 
Proizvodnja, prenos i distribUcija gasa I toplotne

energije

• ElektriEna energija

O 2elezniEke usluge

• Usluge gradske ieleznice, tramvaja, trolejbusa i

autobusa

O Vadenje gasa i nafte 
1

O Delatnosti povezane sa lukama

O Istralivanje i vadenje uglja i'drugih Evrstih goriva 0 Delatnosti povezane sa aerodromima

O Vodosnabdevanje 0 Druga delatnost:

O PoStanske usluge

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVERTENJE 0 000 LI UGO
VORA, OBUSTAVI POSTUPKA ILI PONIRLENIU POSEUR(); SEKTO

RSKA NABAVKA
1



Odeljak Predmet

11.1) Predmet nabavke

11.1.1) Naziv: Pragnjenje biologkih uredaja i putoksa u sistemu HE i RHE Bajina Bagta Referentni broj: J6J/2100/0163/2021
(320/2021) r

11.1.2) Glavna CPV oznaka: 90460000- Usluge prainjenja septigkih jama i septigkih
cistern)

DOclatna CPV oznaka:
..... . ... .

11.1.3) Vrsta predmeta nabavke Q Radovi fl Dobra Usluge
11.1.4) Kratak opis:

Na objektima HE „Bajina Bagta", izgradeni su nezavisni kanalizacioni sistemi za prikupljanje sanitarne, tehniEko-rashladne,atmosferske I drenaine otpadne vode. U objektu maginske zgrade RHE postojl instaliran Putox uredaj za preEigeavanje sanitarne otpadnevode iz ovog objekta pre ispugtanja u recipijent (procenjen kapacitet Putox-a je cca 110 m3). Sanitarne otpadne vode iz restorana,magacina ulja, maziva 1 boja i arhive u okviru HE „Bajina Bagta" se odvode na biologki uredaj za pregigeavanje pre ispugtanja u recipijent(procenjen kapacitet biologkog ureclaja je cca 50 m3). Hotel Mier° je opremljen Putox uredajem za pregiggavanje sanitarnih otpadnihvoda, kapaciteta 50-500 ES (procenjen kapacitet Putox-a je cca 55 m3).
Redovno godignje prainjenjelgiggenje putoks postrojenja u sistemu HE i RHE "Bajina Bagta" i kontrolisan odvoz otpadnih voda jezakonska obeveza Investitora.

Kompletna Specifikacija usluga je navedena u Obrascu strukture cene.

11.1.6) Podaci o partijama

Oval predmet nabavke je oblikovan u vie partija da N ne
11.1.7) Ukupna vrednost nabavke (bez PDV-a)

Vrednost: 1.763.000,00 Valuta: RSD
(Molimo unesite konaenu ukupnu vrednost javne nabavke. Podatke o pojedinim ugovorima unesite u Odeljak V.)
(zo okvirne sporozume — ukupna maksimalna vrednost za njihovo ukupno trajanje)
(za sistemedinamikne nabavke — vrednost ugovora kaki nije vee ukljueena u prethodna obavektenja o dodeli ugovora, obustavipostupka ill poniktenju postupko)

(za ugovore no osnovu okvimih sporazuma, ako je to potrebno — vrednost ugovora kojo nije vee ukljutena u prethodnaobavektenja o dodeli ugovora, obustavi postupka ill poniktenju postupka)

11.2) Opis

11.2.1) Naziv: Prainjenje biologkih uredaja i putoksa u sistemu HE' RHE Bajina BaSta Partlja broj:
11.2.2) Dodatne oznake CPV-a

Glavna CPV oznaka: 
Dodatna CPV oznaka:

11.2.3) Mesto izvrgenja

NST.1 oznaka: RS211

Glavno mesto izvrgenja radova ill isporuke dobara ili pruianja usluga:
Mesto pruianja usluga je krug hidroelektrana „Bajina Bagta" u Peruecu.

11.2.4) Opis nabavke: (priroda i obim rodova, dobra ill usluga ill naznoka o potrebama i zahtevima)
Na objektima HE „Bajina Bagta", izgradeni su nezavisni kanalizacioni sistemi za prikupljanje sanitarne, tehniEko-rashladne,atmosferske i drenaine otpadne vode. U objektu maginske zgrade RHE postoji instaliran Putox uredaj za preEigEavanje sanitarne otpadnevoile iz ovog objekta pre ispugtanja u recipijent (procenjen kapacitet Putox-a je cca 110 m3).Sanitarne otpadne vode iz restorana, magacl naulja, maziva i boja i arhive u okviru HE „Bajina Bagta" se odvode na biologki ureclaj za preEigdavanje pre ispugtanja u recipijent (procenjenkapacitet biologkog uredaja je cca 50 m3). Hotel Mier° je opremljen Putox uredajem za prdikavanje sanitarnih otpadnih voda, kapaciteta50-500 ES (procenjen kapacitet Putox-a je cca 55 m3).
Redovno godignje prainjenje i Eigdenje putoks postrojenja u sistemu HE i RHE "Bajina Bagta" i kontrolisan odvoz otpadnih voda jezakonska obeveza Investitora.

Kompletna Specifikacija usluga je navedena u Obrascu strukture cene.

STANDARONI OBRAZAC 6: OBAVESTENJE 0 DODELI UGOVORA, OBUSTAVI POSTUpKA IU PONISTENIU POSTUPKA - SEKTORSNA NABAVKA 2



11.2.5) Kriterijumi za dodelu ugovora .

:

1 Naziv: Ponder:

7 Naziv: Ponder:

1

dodelu ugovora, a svi kriterljumi su navedeni u dokumentaciji o nabavci

r Ispod navedeni kriterijumi i

o Kriterijum kvateta

Kriterijum trolka

1 Cena — Ponder:

Cena nije jedini kriterijum za

11.2.11) Podad o apcijama

Opcije

Opis opcija:

1
1

r

1da 0 ne

11.2.13) Pedaci o fondovima Evropske

Nabavka je povezana sa projektom

Identifikacija projekta:

iznije

i/ili programom finansiranim lz fondova Evropske unije da

:

I
neI

1

11.2.14) Dodatni podach

1

i

p

1

STANDARDNI OBRAZAC 6; OBAVESTENJE 0 DODELI UGOVDRA,OBUSTAVI POSTUPKA 11.1 PONISTENJU POSTUPKA -SEKTORSKA
 NABAVKA



Odeljak IV: Postupak

IV.1) Opis

W.1.1) Vrsta postupka

• Otvoreni postupak

O Restriktivni postupak

O Pregovaragki postupak sa objavljivanjem javnog poziva

O Konkurentni dijalog

• Partnerstvo za inovacije

O Dodela ugovora bez objavljivanja javnog poziva u slugajevima navedenima u nastavku (molimo popuniti Prilog D2)
• Korigtenje krageg roka iz razloga opravdane hitnosti (sumo u slueaju otvorenog postupka, restriktivnog postupka, ill

pregovaraekog postupka sa objavgivanjem javnog poziva)
Obrazloienje:

IV.1.3) Podaci o okvirnom sporazumu iii sistemu dinamithe nabavke

O Nabavka ukljuguje uspostavljanje okvirnog sporazuma

O Uspostavljen je sistem dinamigne nabavke

IV.1.6) Podaci o elektronskoj licitaciji

O Bila je sprovedena elektronska licitacija

IV.2) Administrativni podaci

W.2.1) Prethodno objavljeni oglasi u vezi sa ovim postupkom

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F05-0001636

(jedno od sledeeeg: Periodieno indikativno obavegtenje, korigeeno kaojavni poziv, Javni poziv— sektorska nabovka; Sistem
kvalifikacije, korigeen kao javni poziv, Obavegtenje o sprovodenju pregovaraekog postupka bez objavIjivanja javnog poziva, Obavegtenje za
dobrovoljnu prethodnu transporentnost)

IV.2.8) Podaci o okonEanju sistema dinamithe nabavke / sistema kvalifikacije

fl Obavegtenje ukljuguje okonganje sistema dinamigne nabavke koje je objavljeno u gore pomenutom javnom pozivu
• Obavegtenje ukljuguje okonganje sistema kvalifikacije koje je objavljeno u gore pomenutom javnom pozivu

IV.2.9) Podaci o okonEanju javnog poziva u formi periodiZnog indikativnog obavettenja

9 Narugilac nee dodeliti sledege ugovore na osnovu gore pomenutog periodignog indikativnog obavegtenja

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVESTENJE 0 DODELI UGOVORA. OBUSTAVI POSTUPKAlu PONATENIU POSTUPKA -SEKTORSKA NABAVKA 4



Odeljak V: Dodela ugovora

Ugovor br.: 20600-E.02.01.-32721/42-2021

Ugovor / ugovor za partiju je dodeljen

V.1) Podaci o nedodeljivanju

1
1

i

1

ugtwora

Partija br.: Naziv: Pralnjenje

sistemu HE I RHE Bajina Bata

da 0 ne

bioloikih uredaja i putoksa u
r
r

Ugovor / ugovor za partiju

O Nije dostavljena nijedna panucla

o Sve ponude su neprihvatIjiie

• Drugi razlog za obustavu postupka

ponigtenje postupka (molitho

nije dodeljen

ili nijedna prijava

,

(molimo navedite razlog pozivom na elan 147. stav 1. Zakona o

ripvedite razloge zbog kojlh je postupak ponitten) 1
javnim nabavkamo) ili

V.2) Dodela ugovora

V.2.1) Datum zakijuEenja ugovora:

Trajanje ugovora ili okvirnog

Trajanje u mesecima:

ill PoEetak: ,

ispunjenje ugovornih obaveza

/ Zavrgetak:

29.09.2021 i

sporazuma

lid Trajanje u danima: 
1

' Ovaj Ugovor stupa no snagu kada Prufalac usluge dostavi sredstvo

I

Ovaj Ugovor je zakljueen no odredeno vreme i to do 31.12.2022.

obezbedenja za

god/ne.

V.2.2) Podaci o ponudama

Broj primljenih ponuda: 4

Broj primljenih ponuda oa

Broj primljenih ponuda ad

Broj primljenih ponuda od

Broj ponuda primljenlh elektrOnskim

Ugovor je dodeljen grupi privr+clnih

I

'

privrednih subjekata koji

poriudaEa iz driava Elanica

ponudaEa iz driava koje

sredstvima:

subjekata

su

nisu

4

!

I
mikro, mala i srednja pravna lica ili preduietnici: 0

EU: 0

Elanice EU: 4

da D ne

V.2.3) Nub, i adresa ugovaraEa 1

Naziv: SVGR HIDROIVIAX Poreski identifikacioni bra) (PIB): 106469252

Adresa: BRANKA RADItEVIeti, 35

Mesto: Bajina Bata NST.I oznaka: RS211 Pogtanski bra): 31250 Driava: Srbija

Elektronska poLta: hidromakbb@gmacom Telefon: +381643277667

Internet stranica: Eaks:

UgovaraE je mikro, malo ili srednje pralmo lice ili preduzetnik 'da 0 ne

Naziv: NED2AD MLUKANOVIe PR

PROINODNJA DRVNE AM134/12E

WOMA NOVI SAD

USLUGE ODR2AVANJA KANALIZACIONIH SISTEMA

I NESPECIFINA TRGOVINA NA VELIKO

Poreski identifikacioni broj (PIB): 102853729

Adresa: ANGELA VLATKOVICA, BB '

Mesto: NOVI SAD NST.1 oznaka: RS123 Pogtanski bra): 21000 Driava: Srbija

Elektronska pogta: kanalizacijawomd@gmail.com Telefon: +381 63657901

Internet stranica: Faks:

UgovaraZ je mikro, malo ili srednj9 pravno lice ill preduzetnik 0 da r no

STANDARDNI OBRAZAC 6. OBAVESTENI E 0 DODELI UGO+A,OBUSTAVI POSTUPKA IU PONISTENIU POSTUPKA -SEKTORSKA 
NABAVKA 5



V.2.4) Podaci o vrednosti ugovora/partije (bez PDV-a)

PoEetna procenjena ukupna vrednost ugovora/partije: 1.800.000,00 Valuta: RSD
(za okvirne sporazume ifi sisteme dinamiene nab mike — pro cenjena ukupna maksimalna vrednost za ukupna trajanje eve partije)
Ukupna vrednost ugovora/partije: 1.763.000,00 Valuta: RSD

(za okvirne sporazume — ukupna maksimalna vrednost za ovu part//u)

(za sistem dinamiene nabavke — vrednost ugovora za ovu partiju koja n ije ukljueena u prethodna obaveetenja o dodeli ugovora,
obustavi postupka iii pongtenju postupka)

(za ugovore no osnovu okvimih sporazuma, ako je to potrebno — vrednost ugovora za ovu port//u koja nije ukljueena u prethodna
obaveetenjo o dodefi ugovora, obustavi postupka ill pongtenju postupka)

V.2.5) Podaci o padizvodenju

Decfl  ugovora bite poveren podizvodatu
Vrednost ill deo ugovora koji e biti poveren podizvodeu

Vrednost bez PDV-a: Valuta: RSD

Dee:

Kratak anis dela ugovora koji Ea biti poveren podizvodau:

V.2.6) Cena platena za povoljne kupovine (iz Elana 61. stava 13. Zakona o javnim nabavkama)
Vrednost bez PDV-a: Valuta:

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVEBTENIE 0 DODELI UGOVORA, °GUSTAV! POSTUPKA Ill PONIBTENJU POSTUPKA - SEKTORSKA NABAVKA 6



Odeljak VI: Dopunski podaci

VI.3) Dodatni podaci:

VI.4) Zagtita prava

VI.4.1) Telo nadleino za zatitu p ava.

Naziv: Republigka komisija za zag itu 'prava u postupcima javnih nabavki

Adresa: Nemanjina 22-26

Mesto: Beograd Pogtanski broj: 11 000 Drava: RS

Elektronska pogta: republicka.kom sija6kjn.govss Telefon: +381 11206090g

Internet stranica: http://kjn.rs Faks: +381 112060913

VI.4.3) Postupak zagtite prava

Precizne informacije o roku(oVima)

Zahtev za zatitu prava podnosii

komisiji, odnosno u pisanom obliku,

„Elektroprivreda Srbija", Ogranak "Dririsko

podnosilac zahteva duian da kopijil

,

Zahtev za zatitu prava moze

najkasnije u roku od deset dana od

nabavke u skladu sa ZJN. Zahtev za

javnog poziva i konkursnom dokumentacijom

isteka roka za podnogenje ponuda,

narudoca preduzete nakon isteka

Portalu javnih nabavki, odnosno od

Nakon isteka roka za podnogenje zahteva

radnjama koje su predmet osporavanja

upoznat pre isteka roka za podnotenje:zahteva

Zahtevom za zagtitu prava

zahteva bill ill mogli da budu poznitl

podneo pre isteka tog roka. Ako je

zahteva, u tom zahtevu ne mogu da

podnogenja prethodnog zahteva. predmet

dokumentacije o nabavci na koje ruje

zatitu prava na Portalu javnih nabavkii

prava zadriava nastavak postupka

da saddi podatke iz dana 217. ZJN.

Ukohko podnosilac zahteva

zastupanje u postupku zagtite prava.

zahtevu za zatitu prava imenuje pundmodnika

komunikaciju sa oznaenim licem.

Phnom podnogenja zahteva

Dokaz je svald dokument iz

odnosi na predmetni zahtev za zastituIprava.

Validan dokaz o izvrgenoj

komisije, objavljen je na sajtu Republieke

Postupak zagtite prava ponudaea

za zatitu prava:

se elektronskim putem preko Portala javnih nabavki istovremeno

neposrednom predajom ill preporuZenom pogtom naruZiocu, na adresu:

— Limske HE" Bajina Bata, Trg Dugana Jerkovida broj 1,31250

zah:teva dostavi Republidkoj komisiji.

da se podnese u toku celog postupka javne nabavke, osim ako ZJN

dana objavljivanja na Portalu javnih nabavki odluke narudoca kojom se

zatitu prava kojim se osporavaju radnje naruEioca u vezi sa odrerlivanjem

smatrade se blagovremenim ako je primljen od strane naruEloca

odnosno prijava, bez obzira na nain dostavljanja. Zahtev za zatitu pi-ava

oka za podnogenje ponuda podnosi se u roku od deset dana od dana objavljivanja

dana prijema odluke u sludajevima kada objavhivanje na Portalu javnih

za zatitu prava, podnosilac zahteva ne mole da dopunjava zahtev

u podnetom zahtevu ili osporavanjem drugih radnji naruEioca sa kojima

za zatitu prava, a koje nije istakao u podnetom zahtevu. 1

ne mogu da se osporavaju radnje naruEioca preduzete u postupku javne

razlozi za njegovo podnogenje pre isteka roka za podnogenje zahteva,

u isiom postupku javne nabavke ponovo podnet zahtev za zatitu prava

se:osporavaju radnje narudioca za koje je podnosilac zahteva znao ili

osporavanja u postupku zagtite prava ne mogu da budu eventualni

ukazano u skladu sa Elanom 97. ZJN. Narueilac objavljuje obavegtenje

najkasnije narednog dana od dana prijema zahteva za zagtitu prava.

javne nabavke od strane narutioca do okonEanja postupka zagtite praya.

! 1

radnje u postupku preduzima preko punomodnika, uz zahtev za zatitu

Podnosilac zahteva koji h a boravigte ill prebivaligte, odnosno sedigte

za primanje pismena u Republici Srbiji, uz navodenje svih

1

'za zatitu prava narudocu podnosilac zahteva je dulan da dostavi dokaz

koga se mac da se utvrdi da je transakcija in/liana na odgovarajudi iznos

uplati takse, u skladu sa Uputstvom o uplati takse za podnogenje zahteva

komisije.

regulisan je odredbama dana 186.— 234. ZJN.

Narutiocu i Republidkoj
Javno preduzede

Bajina Bata, u kom sluEaju je

nije drugaije odredeno, a
okonEava postupak javne

vrste postupka, sadilinom

najkasnije tri dana pre

kojim se osporavaju radnje

odluke narudioca na

nabavki nije predvideno ZJN.

iznogenjem razloga u vezi sa

je bio ili mogao da bude

nabavke ako su podnosiocu

a podnosilac zahteva ga nije

od strane istog podnosioca

mogao da ma prilikom

nedostaci ili nepravilnosti

o podnetom zahtevu za

Podnogenje zahteva za zagtit

Zahtev za zatitu prava mora

prava dostavlja ovlagtenje za

u inostranstvu duian je da u

podataka potrebnih za

o uplati takse. .

iz dana 225. ZJN i da se

za zatitu prava RepubliEke

VI.4.4) Sluiba od koje se mogu doliti informacije o zaititi prava

Naziv:

Adresa:

Mesto: Pogtanski broj: Driava: Srbija

Elektronska path: Telefon:

Internet stranica: Faks:

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVESTENJE 0 DODEU UGOVORA OBUSTAVI pOSTUPKA PONISTENIU POSTUFKA - SEKTORSKA NABAVKA
7



VI.5) Datum slanja ovog °easy: 29.09.2021

Odgovornost je norutioca do obezbedi usIdadenost so drugim voietim propisima.

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVEtTENIE 0 DODEU UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA IU PONISTENJU POSTUPXA - SEKTORSKA NABAVKA 8



Prilog D2

Obrazloi;enje dodele ugovora bez objavIjivanja javnog poziva

SEKTORSKI NARUelOCI

0 1. Obrazloienje prego

nabavkama

arakog postupka bez objavljivanja javnog poziva u skladu sa Zlanom 61. Zakona o javnim

▪ Nije primljena n jedna ponuda/prijava WI nijedna odgovarajuta ponuda/prijava u postupku sa prethodno objavljenim
javnim pozivom

O Ugovor se dodehujeliskljuavo za potrebe istraiivanja, eksperimentisanja, prouEavanja II razvoja prema uslovima
navedenim u ZaI<onu

D Radove, dobra ih uslipge mole da isporua same odredeni privredni subjekt zbog sledefeg razloga:

O nepostojanje konkurencije iz tehniEkih razloga

O cilj nabavke je stvaranje ili kupovina jedinstvenog umetnIEkog dela Iii umetnickog izvodenjaI 1

0 zatit g il ekgkluzivnih prava, ukljuEujud prava intelektualne svojIne

O lzuzetna hitnost prouzrokovana dogadajima koje narualac nije mogao da predvidi i u skladu sa strogim uslovima
navedenim u Zakonu I

I I
O Dodatne isporuke od strane prvobitnog isporudioca prema strogim uslovima navedenim u Zakonu

D Novi radovi/usluIge ki oh se sastoje od ponavhanja sliEnih radova/usluga i koji se dodeljuju prema strogim uslovima
I

,
navedenim u Zakonii 1

O Ugovor o usluga,Ima idodeljuje se nagradenom kandidatu in jednom od nagradenih kandidata u skladu sa pravilima
konkursa za dizajn :

O Nabavka dobara koja se kotiraju i kupuju na robnim berzamaI ,

D Nabavka dobaraI i t.11luga po posebno povoljnim uslovima

0 od isporulioca koji je trajno obustavio poslovne aktivnostiI '

El od stelEajnog ili hkvidacionog upravnika u okviru odgovarajuaeg postupka, pogI odbe sa poveriocima ill drugog
odgovarajuceg postupka prema propisima drzave privrednog subjekta

I
• Povoljna kupoviina koristeei se posebno povoljnom prilikom koja je dostupna samo u vrlo kratkom vremenu po ceni

znatno niioj od tralpih cena

• 2. Drugo obrazloienje za dodelu ugovora bez objavljivanja javnog poziva

fl Javna nabavka je inizeta od primene Zakona o javnim nabavkama

3. Objainjenje

Molimo objasnite na jasan i razumljiv naEin zaKto je dodela ugovora bez objavhIvanja javnog poziva zakonita, navodea
relevantne Einjenice I, prema potrebi, Ipravne zakljuEke u skladu sa Zakonom:

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVESTENJE 0 DODELI UGOVOA, OBUSTAVI POSTUPKA IU PONItTERIU POSTUPKA • SEKTORSKA NABAVKA 9


